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ZDJĘCIA

EKSPRES AERIAL PRO SET DY WHITE/BLUE 17CM
CLIMBING TECHNOLOGY
99,57 zł brutto 80,95 zł - netto
Categories: Ekspresy wspinaczkowe
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OPIS PRODUKTU

Ekspres AERIAL PRO SET DY white/blue 17cm Climbing Technology

Ekspres Climbing Technology Aerial PRO Set DY 17 cm to popularny model, na który składają się kute na gorąco karabinki
wykonane z lekkich stopów oraz niezwykle lekka i jednocześnie wytrzymała taśma dyneema.

Ekspres Climbing Technology Aerial PRO Set DY 17 cm za sprawą zastosowania przedłużonej taśmy świetnie nada się na
wspinanie wielowyciągowe w górach. Pozwoli na właściwe prowadzenie liny, dzięki czemu nie będzie dochodziło do
przykrych w skutkach przesztywnień. Docenisz ich wysoką funkcjonalność w połączeniu z niską wagą.

Model Climbing Technology Aerial PRO Set DY 17 cm powstał w technologii kucia na gorąco, wielopłaszczyznowy profil 3D,
umożliwił znaczącą redukcję wagi. Dzięki temu każdy z nich wyróżnia się dużą wytrzymałością i dopracowaną geometrią.
Kolorowa anodyzacja poza stricte ozdobną funkcją, spełnia 3 podstawowe zadania: ułatwia kontrolę zużywania się
karabinków i kontrolę tempa ich wycierania; pozwala łatwo zlokalizować swój sprzęt na ścianie.

Karabinki w ekspresie wspinaczkowym Climbing Technology Aerial PRO Set DY 17 cm posiadają szereg właściwości
ułatwiających pracę z ekspresem. W przypadku górnego karabinka prosty pełny zamek "podrasowano" żłobieniami
poprawiającymi chwyt. Rowki best-grip po obydwu stronach zamka  docenisz w czasie trudnych wpinek, wszędzie tam, gdzie
pozycja ciała daleka jest od restowej. Znajdziemy tu zamknięcie zamka typu Catch-Free (bezząbkowy keylock). W przypadku
dolnego karabinka charakterystycznym elementem jest gięty zamek o ergonomicznym kształcie i dodatkowych
wgłębieniach na palce, co sprawia, że wpinanie w niego liny jest naprawdę intuicyjne i super płynne. 

Ekspres wspinaczkowy Climbing Technology Aerial PRO Set DY 17 cm w dolnym karabinku stosuje rozwiązanie Fixit- gumkę,
która utrzymuje dolny karabinek we właściwej pozycji, ułatwiając i przyspieszając wpinanie liny. Wpływa również pozytywnie
na wytrzymałość taśmy, chroniąc ją przed ewentualnym otarciem.

Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany sprzęt
do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać odpowiednie
rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie wyzwania.
Produkty Climbing Technology cechują się wysoka jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów kontroli jakości.  

EKSPRES CLIMBING TECHNOLOGY AERIAL PRO SET DY 17 CM - NAJWAŻNIEJSZE CECHY: 
17 cm taśma dyneema;
Karabinki wykonane metodą kucia na gorąco;
Ergonomiczny kształt korpusów;
Pełne, wyprofilowane zamki ułatwiajace wpinki;
Innowacyjna gumka Fixit stabilizująca dolny karabinek;
System Catch-Free- bezząbkowe zamki;
Idealny wybór na sportowe drogi wymagające patentowania;
Długość całości: ok. 33,5 cm
Wymiary karabinków: ok. 9,9 x 5,6 cm

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 2E687FJC0Q
Kolor biały
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Płeć Unisex
Kolekcja producenta Climbing Technology Outdoor - Carabiners and Quickdraws
Seria producenta Climbing Technology Aerial
Długość taśmy 17 cm
Karabinek gięty Aerial Pro B
Waga ~ 81 g
Karabinek prosty Aerial Pro S
Taśma Dyneema 11 mm
Wytrzymałość karabinka 23.9.8 kN / 23.9.8 kN
Wytrzymałość taśmy 22 kN
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